



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4986-REDES, DISTRIBUCIONES Y ACCESORIOS DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA LUIS ALVAREZ BARET LOCAL 104 CENTRO COMERCIAL AH-KIM-PECH
RFC RDA091118JJA **TELEFONO** 9811398630
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 28/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
OBSERVACIONES

28/10/2016 18:06:30



CTTO-0022
R0228-0022

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	6	\$1,600.00	\$9,600.00	16	\$1,536.00	\$11,136.00
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	5	\$95.00	\$475.00	16	\$76.00	\$551.00
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	2	\$320.00	\$640.00	16	\$102.40	\$742.40
0912	CARTUCHO MARCA HP, NO. 74, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 200, NO. PARTE CB335WL.	PIEZA	2	\$292.00	\$584.00	16	\$93.44	\$677.44
0913	CARTUCHO MARCA HP, NO. 75, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 170, NO. PARTE CB337WL.	PIEZA	1	\$435.00	\$435.00	16	\$69.60	\$504.60
0971	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	PAQUETE	4	\$290.00	\$1,160.00	16	\$185.60	\$1,345.60
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZA.	PIEZA	1	\$365.00	\$365.00	16	\$58.40	\$423.40
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$59.00	\$59.00	16	\$9.44	\$68.44
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	150	\$98.00	\$14,700.00	16	\$2,352.00	\$17,052.00
1009	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE312A.	PIEZA	3	\$914.00	\$2,742.00	16	\$438.72	\$3,180.72
1010	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE311A.	PIEZA	3	\$914.00	\$2,742.00	16	\$438.72	\$3,180.72
1011	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE313A.	PIEZA	3	\$914.00	\$2,742.00	16	\$438.72	\$3,180.72
1012	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE310A.	PIEZA	3	\$799.00	\$2,397.00	16	\$383.52	\$2,780.52
1019	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF211A.	PIEZA	1	\$1,270.00	\$1,270.00	16	\$203.20	\$1,473.20
1021	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CF210A.	PIEZA	1	\$1,012.00	\$1,012.00	16	\$161.92	\$1,173.92
1027	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC532A.	PIEZA	2	\$1,790.00	\$3,580.00	16	\$572.80	\$4,152.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4986-REDES, DISTRIBUCIONES Y ACCESORIOS DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA LUIS ALVAREZ BARET LOCAL 104 CENTRO COMERCIAL AH-KIM-PECH
RFC RDA091118JJA **TELEFONO** 9811398630
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 28/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
OBSERVACIONES

28/10/2016 18:06:30



CTTO-0022
R0228-0022

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1028	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC531A.	PIEZA	2	\$1,790.00	\$3,580.00	16	\$572.80	\$4,152.80
1029	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC533A.	PIEZA	2	\$1,790.00	\$3,580.00	16	\$572.80	\$4,152.80
1030	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3500, NO. PARTE CC530A.	PIEZA	2	\$1,800.00	\$3,600.00	16	\$576.00	\$4,176.00
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	4	\$1,933.00	\$7,732.00	16	\$1,237.12	\$8,969.12
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	4	\$1,900.00	\$7,600.00	16	\$1,216.00	\$8,816.00
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	4	\$1,900.00	\$7,600.00	16	\$1,216.00	\$8,816.00
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	4	\$1,330.00	\$5,320.00	16	\$851.20	\$6,171.20
1037	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CB435A.	PIEZA	2	\$1,020.00	\$2,040.00	16	\$326.40	\$2,366.40
1055	TONER MARCA HP, NO. 53A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3000, NO. PARTE Q7553A.	PIEZA	2	\$1,623.00	\$3,246.00	16	\$519.36	\$3,765.36
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	6	\$1,231.00	\$7,386.00	16	\$1,181.76	\$8,567.76
1099	TONER MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 30000, NO. PARTE 006R01160.	PIEZA	3	\$1,720.00	\$5,160.00	16	\$825.60	\$5,985.60
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	4	\$1,350.00	\$5,400.00	16	\$864.00	\$6,264.00
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AA", 4 PZAS	PAQUETE	11	\$120.00	\$1,320.00	16	\$211.20	\$1,531.20
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	31	\$160.00	\$4,960.00	16	\$793.60	\$5,753.60
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$520.00	\$5,200.00	16	\$832.00	\$6,032.00
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$370.00	\$3,700.00	16	\$592.00	\$4,292.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4986-REDES, DISTRIBUCIONES Y ACCESORIOS DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA LUIS ALVAREZ BARET LOCAL 104 CENTRO COMERCIAL AH-KIM-PECH
RFC RDA091118JJA **TELEFONO** 9811398630
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 28/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
OBSERVACIONES

28/10/2016 18:06:30



CTTO-0022
R0228-0022

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	20	\$1,413.00	\$28,260.00	16	\$4,521.60	\$32,781.60
1134	ACCESORIO, MOUSE INALÁMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00	16	\$60.80	\$440.80

Total de artículos 310

SUBTOTAL \$150,567.00

IVA \$24,090.72

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$174,657.72

(SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 72/100 M.N.)

Cadena original: [02|28|2141|CTTO-0022|4986|1746577200|28102016|310|14|
Cadena encriptada: xqCRqN9+0vW0eQffFCi0hOa+dAyF3qyR3AM3bcif126N4MuLC3CjTXOO63VDdh4cApr/LOUuWAw=
SIACAM: PRECOMPROMISO
Id Solicitud SIACAM: 48031
Folio SIACAM: 0274
Código SIACAM:



616f2cd0f2ab466d8c923c24d2877acd